
O B E C N Í   Ú Ř A D   L U T Í N, o k r e s  O l o m o u c 
stavební úřad 

Olomoucká 131, 783 49 Lutín 
 

SPIS. ZN.: SÚ/2909/21    
Č.J.: OU/3725/21   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ivana Malíšková 
585 944 286 
imaliskova.ou@lutin.cz 

DATUM: 22.12.2021    
 

 
   
  

USNESENÍ 
vydané podle § 156 zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu poznamenané do 

spisu  
 
  

Obecní úřad Lutín stavební úřad jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1, písm. e) zákona 
č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů tímto opravuje 
zřejmou nesprávnost v písemném vyhotovení Oznámení zahájení územního řízení ve věci umístění 
stavby:  

Optická síť Luběnice 

pro stavebníka : Sprintel s.r.o., IČO 26974487, Svatoplukova 3725/60a, 796 01 Prostějov 

 
takto:  
 
v původním textu je uveden žadatel:     
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 
kterého zastupuje ENPRO Energo s.r.o., IČO 28628250, Sokolská 137/45, 757 01 Valašské Meziříčí 
 
         

Po opravě text zní:  
  

Sprintel s.r.o., IČO 26974487, Svatoplukova 3725/60a, 796 01 Prostějov     

 
 
Odůvodnění: 

V písemném vyhotovení Oznámení zahájení řízení ze dne 23.11.2021 č.j. OU/3426/21 ve věci                     
umístění stavby Optická síť Luběnice pro stavebníka Sprintel s.r.o., IČO 26974487, Svatoplukova 
3725/60a, 796 01 Prostějov se vyskytla zřejmá nesprávnost spočívající v chybě psaní. Správní orgán 
tímto usnesením zřejmou nesprávnost opravil.  

 

 

Další náležitosti  se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 
 
 
 
 
 



Č.j. OU/3725/21 str. 2 

 
Poučení: 

V souladu s § 76 odst.3 správního řádu nabývá usnesení poznamenané do spisu právní moci 
dnem poznamenaném do spisu. Proti usnesení, které se poznamenává do spisu se podle § 76 
odst. 5 správního řádu nelze odvolat.  

 

 
 

     Ivana Malíšková 
oprávněná úřední osoba 

 
  
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce obce Lutín, dále pak na úřední 
desce obcí Luběnice a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Za doručení 
písemnosti se považuje vždy 15. den po vyvěšení (na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje) fyzické formy veřejné vyhlášky (bez ohledu na to, zda jde o všední den, sobotu, 
neděli nebo svátek) s tím, že den vyvěšení se do doby 15 dní nezapočítává. Po jejím sejmutí bude 
vrácena potvrzená zpět na stavební úřad obce Lutín. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 

 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

Obdrží: 

Účastníci dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) stavebního zákona 
 
Žadatel: 
Sprintel s.r.o., IDDS: ja42cmw 
 sídlo: Svatoplukova č.p. 3725/60a, 796 01 Prostějov 1 
 
Obec na jejímž území má být požadovaný záměr umístěn: 
Obec Luběnice, IDDS: 68ybsd3 
 sídlo: Luběnice č.p. 140, 783 46 Těšetice – současně vlastník techn. infrastruktury a sousedních pozemků 
 
vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě  
VARISCO PUMPEN spol. s r.o., IDDS: aar9cn2 
 sídlo: Luběnice č.p. 7, 783 46 Těšetice 
Dana Vicianová, IDDS: si388bk 
 trvalý pobyt: Luběnice č.p. 94, 783 46 Těšetice 
Screen servis spol. s r.o., IDDS: hj4ziig 
 sídlo: Luběnice č.p. 156, 783 46 Těšetice - současně vlastník sousedního pozemku st.p. 199 
Ing. Čestmír Nepožitek, Liptovská č.p. 961/4, Kylešovice, 747 06 Opava 6 
František Ferenc, Luběnice č.p. 136, 783 46 Těšetice 
Jindřiška Ferencová, Luběnice č.p. 136, 783 46 Těšetice  
Dušan Adámek, Luběnice č.p. 12, 783 46 Těšetice  
Zdenka Skácelíková, Luběnice č.p. 133, 783 46 Těšetice - současně vlastník sousedního pozemku st.p. 143 



Č.j. OU/3725/21 str. 3 

 
Libuše Půrová, Luběnice č.p. 9, 783 46 Těšetice - současně vlastník sousedního pozemku st.p. 28/1 
Lubomír Zemánek, Luběnice č.p. 56, 783 46 Těšetice 
Vladimír Bátěk, Luběnice č.p. 25, 783 46 Těšetice 
Jitka Báťková, Luběnice č.p. 25, 783 46 Těšetice  
Miloš Řezníček, Luběnice č.p. 95, 783 46 Těšetice - současně vlastník sousedního pozemku p.č. 89/76, 89/77, 
89/78, 89/79, st. 113 
Jarmila Řepová, Slatinice č.p. 153, 783 42 Slatinice - současně vlastník sousedního pozemku st.p 113 
Petr Pechanec, Luběnice č.p. 96, 783 46 Těšetice 
Irena Pechancová, Luběnice č.p. 96, 783 46 Těšetice 
Simona Zatloukalová, Luběnice č.p. 108, 783 46 Těšetice - současně vlastník sousedního pozemku st.p. 124 
Emilie Trbušková, Luběnice č.p. 99, 783 46 Těšetice 
Radek Trbušek, Luběnice č.p. 99, 783 46 Těšetice 
Marta Cetkovská, Fragnerova č.p. 522/10, Neředín, 779 00 Olomouc 9 
Pavel Spurný, Luběnice č.p. 100, 783 46 Těšetice - současně vlastník sousedního pozemku p.č. 151/17, st. 174 
Drahomíra Spurná, Luběnice č.p. 100, 783 46 Těšetice – současně vlastník sousedního pozemku p.č. 151/17, st.174 
Marie Sedláčková, Luběnice č.p. 105, 783 46 Těšetice 
Ing. Ivan Jüngling, Družstevní č.p. 694/30, Neředín, 779 00 Olomouc 9 - současně vlastník sousedního pozemku 
st.p. 24 
Ludmila Jünglingová, Družstevní č.p. 694/30, Neředín, 779 00 Olomouc 9 - současně vlastník sousedního 
pozemku st.p. 24 
Marek Vyhlídal, Luběnice č.p. 88, 783 46 Těšetice 
Veronika Vyhlídalová, Luběnice č.p. 88, 783 46 Těšetice 
Jan Blaho, Luběnice č.p. 87, 783 46 Těšetice - současně vlastník sousedního pozemku p.č. 151/11, st. 180 
Lenka Blahová, Luběnice č.p. 87, 783 46 Těšetice - současně vlastník sousedního pozemku p.č. 151/11, st. 180 
František Matiáš, Luběnice č.p. 135, 783 46 Těšetice 
Josefa Matiášová, Luběnice č.p. 135, 783 46 Těšetice 
Ivo Vyhlídal, Luběnice č.p. 88, 783 46 Těšetice 
Karla Vyhlídalová, Luběnice č.p. 88, 783 46 Těšetice 
Marie Smičková, Luběnice č.p. 9, 783 46 Těšetice 
Petra Harantová Helešicová, Luběnice č.p. 84, 783 46 Těšetice 
Jiří Řezníček, Luběnice č.p. 11, 783 46 Těšetice - současně vlastník sousedního pozemku p.č. 76/1, 102/3, st. 29/1 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 
 sídlo: Lipenská č.p. 753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice - věcné právo k pozemku parc.č. 240/15 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město – věcné právo k pozemku st.p. 112 
Hypoteční banka, a. s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice - věcné právo k pozemku parc.č. 154/2 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
 
 
vlastníci technické infrastruktury: 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
INSTA CZ s.r.o., IDDS: k5cb84i 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 1142/42, Hodolany, 779 00 Olomouc 9 
 
 



Č.j. OU/3725/21 str. 4 

 
Účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – osoby jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbách na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno – doručení oznámení veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc.č. 9, 25/2, 26/2, 33/2, 41/1, 44/1, 45/2, 59, 63, 66/1, 66/2, 67/1, 76/1, 77, 84/1, 84/2, 85/1, 87/2, 88, 
89/2, 89/3, 89/9, 89/10, 89/11, 89/12, 89/13, 89/14, 89/15, 89/16, 89/27, 89/50, 89/51, 89/54, 89/55, 
89/56, 89/57, 89/58, 89/71, 89/76, 89/77, 89/78, 89/79, 89/80, 89/81, 89/82, 90/4, 90/5, 90/9, 92/1, 93/1, 
97/1, 97/3, 102/1, 102/3, 102/5, 102/6, 114, 115, 116/1, 116/2, 116/4, 126/11, 126/13, 126/14, 126/17, 
126/22, 126/25, 126/28, 126/30, 126/31, 126/32, 126/33, 126/38, 126/40, 126/41, 126/42, 126/43, 126/44, 
126/45, 126/47, 136/3, 151/11, 151/12, 151/13, 151/14, 151/15, 151/16, 151/17, 155/2, 160, 171/12, 
171/20, 171/21, 171/22, 248/3, 248/4, 248/8, 255/2, 341, 342, 349, 357, 361, st. 10/2, st. 53, st. 69, st. 
85/2, st. 174, st. 180, st. 181, st. 261, st. 249.  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 16, č.p. 17, 
č.p. 20, č.p. 21, č.p. 24, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 
38, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 43, č.p. 44, č.p. 45, č.p. 46, č.p. 47, č.p. 48,  č.p. 50, č.p. 52, č.p. 54, 
č.p. 55, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 67, č.p. 68,  č.p. 69, č.p. 70, č.p. 
71, č.p. 72, č.p. 73, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 78, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 81, č.p. 82, č.p. 83, č.p. 84,  č.p. 85, č.p. 86, 
č.p. 90, č.p. 91, č.p. 92, č.p. 95, č.p. 97, č.p. 102, č.p. 103, č.p. 104, č.p. 107, č.p. 108, č.p. 109, č.p. 110, č.p. 
111, č.p. 113, č.p. 115, č.p. 116, č.p. 117, č.p. 119, č.p. 120, č.p. 121, č.p. 122, č.p. 124, č.p. 125, č.p. 126, 
č.p. 127, č.p. 128, č.p. 129, č.p. 130, č.p. 131, č.p. 132, č.p. 133, č.p. 134, č.p. 137, č.p. 139, č.p. 141, č.p. 
156, č.p. 179, č.p. 180, č.p. 181, č.p. 184, č.p. 186, č.p. 192. 
 
dotčené  orgány 
Magistrát města Olomouce, odbor stavební, odd. státní správy na úseku pozemních komunikací, IDDS: 
kazbzri 
 sídlo: Hynaisova č.p. 10, 779 00  Olomouc 9 
Magistrát města Olomouce, odbor ŽP - odd. péče o krajinu a zemědělství, IDDS: kazbzri 
 sídlo: Horní náměstí č.p. 583, 779 00  Olomouc 9 
Magistrát města Olomouce, odbor  památkové péče, IDDS: kazbzri 
 sídlo: Hynaisova č.p. 10, 779 11  Olomouc 9 
Magistrát města Olomouce, odbor ŽP - odd.ochrany ovzduší a státní správy odpadů, IDDS: kazbzri 
 sídlo: Horní náměstí č.p. 583, 779 00  Olomouc 9 
Magistrát města Olomouce, odbor ŽP - vodoprávní úřad, IDDS: kazbzri 
 sídlo: Hynaisova č.p. 10, 779 11   Olomouc 
Magistrát města Olomouce, odbor ŽP - orgán ochrany ovzduší, IDDS: kazbzri 
 sídlo: Horní náměstí č.p. 583, 779 00  Olomouc 9 
Obec Luběnice, IDDS: 68ybsd3 
 sídlo: Luběnice č.p. 140, 783 46  Těšetice 
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem MO, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
  
obecní úřady s žádostí o vyvěšení 
Obecní úřad Luběnice, IDDS: 68ybsd3 
 sídlo: Luběnice č.p. 140, 783 46 Těšetice 
Obec Lutín, Školní č.p. 203, 783 49 Lutín 
 


		2021-12-22T09:15:14+0100
	Blanka Revayová
	úředně oprávněná osoba




